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İGÜSEM’DEN
MESAJ
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EĞİTİMLER

Kurumsal Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik
Stratejileri Sertifika Programı

Merkezimizde Nisan ayı içerisinde yönetim değişikliği

gerçekleşti. 

2023 yılından bu yana merkez müdürlüğü görevini

başarıyla yürüten Uygulamalı Bilimler Fakültesi,

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü  Dr. Öğr. Üyesi Tayfun

Timuray, görevinden ayrılmıştır. Görev süresi boyunca

birçok yenilik ve düzenlemenin hayata geçirilmesinde

aktif rol üstlenerek merkezimize çok önemli katkılar

sunan hocamıza değerli emekleri için teşekkür eder,

şükranlarımızı sunarız.

Dr. Öğr. Üyesi Tayfun Timuray'dan müdürlük görevini

devralan Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve

Sigortacılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan Özcan,

İGÜSEM bünyesindeki yeni görevine atanmıştır.  

Kendisine yeni görevinde başarılar diler, bu görevin

hayırlı olmasını temenni ederiz. 

08.06.2026 – 24.06.2026 tarihleri arasında düzenlenmesi
planlanan, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası
Ticaret ve İşletmecilik Bölümü ile Sürdürülebilir Çevre ve Toplum
Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde, Merkez Müdürü Doç.
Dr. Başak Özarslan tarafından çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek 36
saatlik eğitim programı; katılımcılara yeşil dönüşüm sürecini
ekonomik, çevresel ve kurumsal boyutlarıyla stratejik bir çerçevede
ele alma yetkinliği kazandırmayı amaçlamaktadır.

Program kapsamında ayrıca iklim değişikliği ve karbon yönetimi
süreçlerinin kavramsal düzeyde analiz edilmesi, kurumların
sürdürülebilirlik politikalarının değerlendirilmesi ve bu doğrultuda
stratejik yol haritalarının oluşturulmasına yönelik bir bakış açısı
geliştirilmesi hedeflenmektedir.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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EĞİTİMLER

Hasta İle Etkili İletişim Eğitimi
09.06.2026 tarihinde üçüncü kez ve 12.06.2026 tarihinde dördüncü kez
düzenlenmesi planlanan eğitim programı, Sağlık Müdürlüğünden davetli
personele yönelik ücretsiz olarak gerçekleştirilecektir. Eğitim, İGÜ Uygulamalı
Bilimler Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Çağla Kaya
İlhan tarafından yürütülecek olup, Şişli Dr. Bekir Turan B Salonu’nda yüz yüze
gerçekleştirilecektir.

Söz konusu eğitim programı, sağlık profesyonellerine özellikle hastalarla
doğrudan iletişim halinde olan doktorlar, hemşireler, terapistler ve diğer sağlık
hizmeti sağlayıcılarına yönelik olarak tasarlanmıştır. Programın temel amacı,
katılımcıların zor hasta vakalarıyla etkili iletişim kurabilme becerilerini
geliştirmek, zorlayıcı davranışlar sergileyen hastalar karşısında sakin, empatik
ve profesyonel bir iletişim yaklaşımı benimsemelerini sağlamaktır. Bu
doğrultuda, hasta memnuniyetinin artırılması ve tedavi süreçlerinin daha
etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi hedeflenmektedir.

Eğitim kapsamında katılımcıların zor hasta tiplerini tanımlama ve analiz etme
becerilerini geliştirmeleri, empatik dinleme ve etkili iletişim tekniklerini
uygulayabilmeleri amaçlanmaktadır. Stresli durumlarda sakin kalabilme, kriz
anlarında doğru iletişim stratejilerini kullanabilme, çatışma çözme ve gerilim
yönetme becerilerini geliştirme gibi profesyonel yetkinliklerin kazandırılması
hedeflenmektedir. Sağlık çalışanlarının hasta güvenliği ve memnuniyetini
artırmaya yönelik yaklaşımlar geliştirmeleri ve kendi ruh sağlıklarını koruyarak
mesleki profesyonelliklerini sürdürebilmeleri de programın önemli
kazanımları arasında yer almaktadır.

Konuşmanın Gizli Haritası: Beyinden Dile,
Oyundan Terapiye

13.06.2026 – 14.06.2026 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan 16 saatlik
çevrimiçi eğitim programı, İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü Dr.
Öğr. Üyesi Nebi Mustafa Gümüş  eğitmenliğinde gerçekleştirilecektir.

Söz konusu eğitim, katılımcıların dil ve konuşma üretiminin nörobiyolojik, bilişsel
ve duygusal temellerini kavramalarını ve bu bilgileri oyun temelli terapötik
uygulamalara dönüştürebilmelerini amaçlamaktadır. Program, konuşmanın
sinir sistemi içerisindeki işleyişini çocuğun oyun dünyasıyla birleştirmeyi
hedefleyen bütüncül bir yaklaşım sunmaktadır.

Eğitim kapsamında katılımcıların; dil üretiminde rol alan beyin bölgelerini
fonksiyonel düzeyde kavramaları, beyin temelli öğrenme ilkelerini terapötik
uygulamalara aktarabilmeleri ve oyunların bilişsel ile nörolojik etkilerini analiz
edebilmeleri hedeflenmektedir. Ayrıca gelişimsel ve edinilmiş dil
bozukluklarında nöroplastisiteyi destekleyici terapi stratejileri geliştirmeleri ve
bilimsel temellere dayalı, aynı zamanda çocuk dostu terapi oyunları
tasarlayabilecek yetkinlik kazanmaları amaçlanmaktadır.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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15.06.2026 – 15.07.2026 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan 30 saatlik

çevrimiçi programın eğitmenliğini, İGÜ İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler
Fakültesi İşletme (İngilizce) Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Çağla Tuğberk
Arıker üstlenecektir.

Programın temel amacı, katılımcıların dijital pazarlama ve sosyal medya

yönetimi alanında doğru stratejiler geliştirebilme ve karar alma yeterliliği

kazanmalarını sağlamak, aynı zamanda yapay zekanın dijital pazarlama ve

sosyal medya yönetimi üzerindeki dönüştürücü etkilerini kavramalarına katkı

sunmaktır. Bu doğrultuda program, teorik bilgiyi uygulama ile birleştiren

bütüncül bir öğrenme yaklaşımı sunmaktadır.

Eğitim süreci; mini workshoplar, vaka analizleri ve uygulamalı çalışmalarla

desteklenerek etkileşimli bir öğrenme ortamı oluşturacak şekilde

tasarlanmıştır. Bu sayede katılımcıların dijital pazarlama ve sosyal medya

yönetimi alanında stratejik karar alma becerilerini geliştirmeleri

hedeflenmektedir.
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Yapay Zeka Çağında Dijital Pazarlama ve
Sosyal Medya Yönetimi Sertifika Programı

TOEFL ve IELTS Hazırlık Programı

01.07.2026 – 20.09.2026 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan 144 saatlik çevrimiçi

program, İGÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölüm

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Görsev Bafralı eğitmenliğinde gerçekleştirilecektir.

Programın temel amacı, katılımcıların TOEFL iBT ve IELTS Academic sınavlarında

başarılı olabilmeleri için gerekli akademik İngilizce becerilerini geliştirmek ve okuma,

dinleme, yazma ve konuşma alanlarında sınav odaklı stratejiler kazandırmaktır.

Bu kapsamda katılımcıların akademik İngilizce metinleri analiz edebilmesi, TOEFL ve

IELTS soru tiplerini tanıyabilmesi, akademik dinleme metinlerinde etkili not alma becerisi

geliştirebilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca akademik essay yazma, grafik yorumlama ve

rapor yazma becerilerinin kazandırılması, speaking bölümünde akıcı ve organize

konuşmalar yapabilme yetkinliğinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Bunun yanı sıra

zaman yönetimi stratejileri geliştirme, akademik kelime bilgisini etkin kullanma ve

deneme sınavları aracılığıyla sınav pratiği kazanma becerilerinin artırılması da programın

önemli çıktıları arasında yer almaktadır.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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08.06.2026 – 23.07.2026 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan 84
saatlik çevrimiçi program, İGÜ Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim
elemanları Öğr. Gör. Buse Aksoy, Öğr. Gör. Pınar Aslan ve Öğr. Gör. Sercan
Doğan Arısoy eğitmenliğinde gerçekleştirilecektir.
Programın temel amacı, kursiyerlerin Fen, Sosyal ve Sağlık bilimleri
alanlarındaki terminoloji hâkimiyetlerini artırmak ve karmaşık akademik
metinleri analiz etme becerisi kazanmalarını sağlamaktır. Ayrıca katılımcıların
55, 65, 80 ve üzeri puan hedeflerine, en doğru teknikler, kişiselleştirilmiş
analizler ve zaman yönetimi disipliniyle ulaşmalarına katkı sunulması
hedeflenmektedir.

Bu doğrultuda program kapsamında analitik okuma becerilerinin
geliştirilmesi, uzun ve karmaşık cümlelerin parçalarına ayrılarak temel
anlamın kavranması, soru kökündeki ipuçlarının (bağlaçlar, zaman uyumu
vb.) doğru şekilde analiz edilerek verimli çözüm stratejilerinin oluşturulması
amaçlanmaktadır. Ayrıca akademik metinlerde sık karşılaşılan temel
kavramlar ve eş anlamlı yapılara yönelik terminoloji bilgisinin güçlendirilmesi
ile 180 dakikalık sınav süresinin 80 soru üzerinden dengeli biçimde
yönetilmesini sağlayacak sınav disiplini becerilerinin kazandırılması
hedeflenmektedir.

YAKLAŞAN 
EĞİTİMLER

İngilizce YÖKDİL Sınavına Hazırlık Programı

Çocuk Değerlendirme Testleri Eğitimi
06.06.2026 – 07.06.2026 tarihleri arasında, 10.00–18.00 saatleri arasında
gerçekleştirilecek 16 saatlik yüz yüze eğitim programı, İGÜ İktisadi İdari ve
Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Klinik Psikolog Dr. Öğr. Üyesi
Nurhan Naz eğitmenliğinde, J Blok 347 numaralı oditoryumda düzenlenecektir.

Söz konusu eğitim programının temel amacı, çocuk ve ergenlerde kullanılan
objektif değerlendirme testlerinin bilimsel temellerini, doğru uygulama
tekniklerini, standart puanlama yöntemlerini ve raporlama süreçlerini
katılımcılara kazandırmaktır.

Program kapsamında katılımcıların; çocukların dikkat, gelişim, dil, hafıza, motor
beceri ve sosyal beceri alanlarında objektif ölçümler yapabilmeleri, gelişimsel
sorunları tespit edebilmeleri ve elde edilen veriler doğrultusunda uygun
müdahale planları oluşturabilmeleri hedeflenmektedir.

Eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara ıslak imzalı uygulama belgesi
verilecektir.

Eğitimin hedef kitlesi ise psikologlar, psikoloji bölümü öğrencileri, psikolojik
danışmanlık ve rehberlik alanında eğitim alan veya mezun bireyler, aile
danışmanları ve aile danışmanlığı öğrencileri, sosyal hizmet uzmanları,
psikiyatristler ve klinik psikologlar, okul öncesi öğretmenleri ile çocuk gelişimi
alanında çalışan veya eğitim alan bireylerden oluşmaktadır.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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TAMAMLANAN
EĞİTİMLER

Çocuk Değerlendirme Testleri Eğitimi yoğun
ilgiyle tamamlandı

İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler
Fakültesi Psikoloji Bölümü öğretim üyelerinden Klinik
Psikolog Dr. Öğr. Üyesi Nurhan Naz tarafından yürütülen
Çocuk Değerlendirme Testleri Eğitimi, 16–17 Mayıs 2026
tarihlerinde gerçekleştirildi.

Yoğun ilgi gören ve interaktif bir süreçle ilerleyen eğitim
programına toplam 20 kişi katılım sağladı.

Merkezimiz tarafından düzenlenen Mayıs ayı Çocuk Değerlendirme

Testleri Eğitimi, 16–17 Mayıs 2026 tarihleri arasında İGÜ Tower’da yoğun

katılımla gerçekleştirildi ve başarıyla tamamlandı. Eğitimi, İGÜ  İktisadi,

İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Klinik Psikolog Dr.

Öğr. Üyesi Nurhan Naz yürütüldü. Yoğun ilgi gören ve interaktif bir

süreçle ilerleyen eğitim programına toplam 20 kişi katılım sağladı.

Toplam 16 saatlik eğitim, yüz yüze olarak İGÜ Tower 312 numaralı

derslikte 10.00–18.00 saatleri arasında gerçekleştirildi. Program

kapsamında çocuk ve ergenlerde kullanılan objektif değerlendirme

testlerinin bilimsel temelleri, doğru uygulama teknikleri, standart

puanlama yöntemleri ve raporlama süreçleri katılımcılara aktarıldı.

Katılımcılar; dikkat, gelişim, dil, hafıza, motor beceri ve sosyal beceri

alanlarında ölçüm yapabilme, gelişimsel sorunları tespit edebilme ve

uygun müdahale planları oluşturabilme becerisi kazandı.

Eğitim; psikologlar, psikolojik danışmanlar, aile danışmanları, sosyal

hizmet uzmanları, psikiyatristler, okul öncesi öğretmenleri, çocuk gelişimi

alanında çalışan uzmanlar ve ilgili bölüm öğrencileri başta olmak üzere

ruh sağlığı alanında görev yapan profesyonellere yönelik olarak

hazırlandı.

Programda AGTE Ankara Gelişim Envanteri, Gessel Gelişim Figürleri

Testi, Frankfurter Dikkat Testi, Kinder Angst, Burdon Dikkat Testi, SCL-

90, Peabody Resim-Kelime Testi, Benton Görsel Bellek Testi, M-CHAT

ve çeşitli gelişimsel ile klinik testlerin uygulama ve yorumlama süreçleri

ele alındı.

Eğitim süresince çocuk testlerinin teorik temelleri, etik ilkeler, standart

puanlama sistemleri, psikolojik değerlendirme ve raporlama süreçleri ile

vaka temelli uygulamalar üzerinde duruldu. Katılımcılar, eğitim sonunda

çocuk ve ergenlere yönelik objektif değerlendirme yapabilme, test

sonuçlarını yorumlayabilme ve klinik/kurumsal ortamlarda uygulama

becerisi kazandı.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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DEVAM EDEN
EĞİTİMLER

07.04.2026 tarihinde başlayan ve 04.06.2026 tarihinde tamamlanması

planlanan 30 saatlik çevrimiçi program, İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler

Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Can Burak Nalbantoğlu

eğitmenliğinde devam etmektedir.

Program kapsamında üretken yapay zekanın neden fark yarattığı, prompt

anatomisi, R-T-F-O çerçevesi ve sektörel prompt şablonları ele alındı.Ayrıca

yapay zekanın yapamadıkları ve etik uygulama ilkeleri çerçevesinde “AI yazı

fabrikası” yaklaşımı değerlendirildi. Bunun yanı sıra yapay zeka ile veri analizi

süreçleri, veri analiz araç ekosistemi, veriyi yapay zekaya doğru aktarma

yöntemleri, analiz türleri ve teknikleri, hata tespiti ve veri temizleme konuları ile

uygulamalı “veri dedektifi” çalışmaları programın önemli içerikleri oluşturuldu.

Program sayesinde katılımcıların iş görüşmelerinde daha güçlü bir profil

sergilemeleri ve kariyer gelişimlerinde stratejik bir avantaj elde etmeleri

hedeflenmektedir.

Veri Analitiğinin Temelleri ve Yapay Zeka ile
Dönüşüm Sertifika Programı

ANSYS ile Sonlu Elemanlar Analizi Eğitimi: Temel
Prensipler ve Uygulamalı Yaklaşımlar

05.05.2026 tarihinde başlayan çevrimiçi ANSYS Eğitimi, İGÜ Mühendislik ve

Mimarlık Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr.

Engin Erbayrak eğitmenliğinde devam etmektedir.

Program kapsamında öncelikle sonlu elemanlar yönteminin (Finite Element

Method – FEM) temel prensipleri ele alınmış, ANSYS yazılımının arayüzü tanıtıldı

ve statik, dinamik, termal gibi farklı mühendislik analiz türleri incelendi. Ardından

geometri oluşturma ve CAD tabanlı model içe aktarma süreçleri uygulamalı

olarak gösterildi, mühendislik analizlerinde model sadeleştirme teknikleri üzerinde

duruldu.

Eğitimin devam eden bölümlerinde mesh (ağ) oluşturma konusu işlenmiş; farklı

mesh tipleri, mesh kalite kriterleri ve mesh hassasiyet analizleri detaylı şekilde ele

alındı. Ayrıca malzeme tanımlama süreçleri, mühendislik analizlerinde doğru

malzeme özelliklerinin belirlenmesi ve simülasyon sonuçlarına etkileri

kapsamında değerlendirildi. 

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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Eğitimler hakkında detaylı bilgi ve kayıt işlemleri için aşağıdaki linkten erişim sağlayabilirsiniz:

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-guncel-egitimler

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-guncel-egitimler
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KÜNYE

Koordinatör: 
SEM Müdürü Doç. Dr. Hakan ÖZCAN

Tasarım ve Düzen: 
SEM Müdür Yard. Nuray FIRAT

İçerik ve Haber: 
SEM Müdür Yard. Nuray FIRAT

sem@gelisim.edu.tr @gelisimsem 0 212 422 7000 / 7484
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